
                                                                      
D. D. G.___________/Serv. 3

REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

                      ASSESSORATO DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
Dipartimento Regionale delle Autonomie Locali

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti locali, approvato con l.r. 15 marzo 1963, 
n.16 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTI gli artt. 25 e 26 della l.r. 3.12.1991, n. 44 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il D.P.reg. 29/02/2012, n. 20, pubblicato nella GURS n. 14 del 6/4/2012 – S.O. n. 1; 
VISTO il D.D.G. n. 379 del 05.09.2023 relativo alla composizione dell'Ufficio Ispettivo;
VISTO il D.D.G. n. 189 del 22.05.2023 con il quale con il quale è stato conferito l'incarico al 
dott. Giovanni Cocco di effettuare un accertamento ispettivo presso il comune di Centuripe;
VISTA la nota prot. n. 17545 del 18.09.2023 con la quale il suddetto dott. Giovanni Cocco, 
considerata la complessità degli accertamenti da effettuare, ha chiesto il rinnovo dei termini per 
definire l’incarico;
VISTA  la  relazione  istruttoria,  prot.  n.  17855  del  21/09/2023, prodotta  dal  Servizio  3,  che 
costituisce  parte  integrante  del  presente  provvedimento,  nella  quale,  per  le  motivazioni  ivi 
contenute,  è stata evidenziata l'opportunità di rinnovare l'incarico conferito con il sopra richiamato 
decreto;    

RITENUTO di condividere la richiesta formulata e, pertanto, di procedere al rinnovo dei termini 
dell'incarico conferito al fine di completare gli accertamenti già posti in essere;

D E C R E T A

Per i motivi in premessa indicati che devono intendersi riportati e trascritti:

Art.1) L'incarico conferito con D.D.G. n. 1 8 9  del 2 2 .05.2023 al dott. Giovanni Cocco 
presso il comune di Centuripe  (EN) è rinnovato per  novanta giorni dalla data di notifica del 
presente provvedimento.

Art.2) Avverso il presente provvedimento i soggetti legittimati potranno presentare ricorso, entro 
60 giorni,  avanti  al  T.A.R. Sicilia  – Palermo o,  alternativamente,  entro 120 giorni,  avanti  al 
Presidente della Regione Siciliana.

Palermo, ______________
    IL DIRIGENTE GENERALE
                                  Salvatore Taormina

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
              Monica Tardo

 IL FUNZIONARIO DIRETTIVO
 Giuseppe Petralia

Battista.Cangialosi
Font monospazio
420

Battista.Cangialosi
Font monospazio

Battista.Cangialosi
Font monospazio

Battista.Cangialosi
Font monospazio
22/09/2023

Battista.Cangialosi
Font monospazio


		2023-09-21T13:00:26+0200
	GIUSEPPE PETRALIA


		2023-09-21T13:05:42+0200
	MONICA TARDO


		2023-09-21T16:30:14+0200
	SALVATORE TAORMINA




